БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«17» декабря 2021 № 34                                                                        г. Белокуриха

О назначении дополнительного срока приема документов и переносе даты проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края
Рассмотрев ходатайство Комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края от 17.12.2021, в соответствии со ст.6 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденного решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.08.2016 года № 392, руководствуясь ст.ст. 13,33,34,46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Установить дополнительный срок подачи документов кандидатами для участия в Конкурсе с 18.12.2021 по 01.01.2022 (включительно). Место приема документов: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 9А, каб. № 209.
2. Провести Конкурс со 02.01.2022 по 28.01.2022 (включительно).

3. Провести заседание конкурсной комиссии по принятию решения              о рекомендации (отказе в рекомендации) участника Конкурса Белокурихинскому городскому Совету депутатов Алтайского края для избрания на должность главы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края 28.01.2022 года в 11:00 часов по адресу: зал заседаний, ул.Партизанская 3, г.Белокуриха, Алтайский край.

4. Опубликовать информационное сообщение о назначении дополнительного срока приема документов и переносе даты проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
5. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                                        О.С. Акимов